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7. NANFATURLBI1TITELFDN

7.1 mﬁngm

7.1.1 éﬁuquﬂﬂwﬁmwm@@mwé’ﬂgm Titioandn 138 wnafa

7.1.2 Tﬂsm%'imﬁ'ﬂgms

1) naasdeAnuvialy Bileundr 30 widewfia
1.1) NENAINTEN Tfleendn 12 wsdagfie
12) ngsdynayeermand  lesndn 6 nraefin
1.3) ngudmdpnmans  (dilsandr 3 wHaefin
1.4) nguArAnanenans adiarnans Gideandt 6 wdaefin

1.5) ngadznaduaananeoeildy  {diloandt 3 widesfin

2) NHIAAA RN Tidasndn 102 wsdiedia
2.1) Aran Tidleandn 102 ysdedie
2.1.1) 1eN1NAY 96  waufde
2.1.2 1l@nlAeN Tileandn 6 waefin
3) NHIAIYNRDNLNS Tidasnin 6 wuaafin
7.1.3 §183U1
1) nuanAzAnEIaT Tidasndt 30 wsdledia
1.1) NANAAINTE Tidasnin 12 wiafia
andtl auneienisdesns 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
PIVI.ND.112 mmé’mqmﬁ@mﬁ%@ﬂﬁ 3(3-0-6)
GEENT12 English for Communication
ANADI13  AEEIngEiienisEeus 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
AnAei4  aendsnguiiaingusradianie 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
AN.AN.115 AEHSIATAeNIsAaNs 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
a116  aenaienisdesns 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
FIN.NEY. 117 mmzﬁ'ﬂqmﬁ'@mﬁ?}@ﬂﬁ 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication



ANAD.118  AENEsngEug 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

1.2) NANITINRBLATEAT Tidasnin 6 Wiafia
Av.UY.120  Aaetloyoyarnen 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education
pv.UL.121  USHeyEae 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
PVI.UM.122  AOINAINTBNTAN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
AN.A0.123  WERNTINEREEiunITRmuIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
FVLAN.124  gUVEET289EIn 3(3-0-6)

GEAE124 Aesthetic of Life

PVLAN.I25  AURAREH 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

An.Al.126  gUrEEEneiAuAa] 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

AV.UY.127  guviEEzneungAwd 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatics Art Appreciation

.an.128  nsliesayaga il 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

An.eel 120 Aadzludindsyendu 3(3-0-6)

GEAR129 Art in Daily Life

1.3) nuAzdsansans  Gilaundn 3 wuoafin
AN.0.131  uuediudIau 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society
AN.E2.132  Aflne 3(3-0-6)

GES0132 Thai Living

FV.HN.133  Aflan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

FV.AFI34  LeTEgRaneLies 3(3-0-6)

GEEC134 Sufficiency Economy



PV IA. 135
GELW135
FIN.FF. 156
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F1.99.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATU. 143
GEMA143
FI.HD.144
GEST144
FIV.ATH. 145
GEMA145
FIY1.IN. 140
GEHE146
FIVI.AN. 147
GECO147

FIN.NR.151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIN.NR.153
GEPE153
FIN.NR.154
GEPE154

—4 -

ANNNIEAMTUNITANHUT IR
Law for Living

\FTEgANanS HTARsEan T
Economics in Daily Life
ity Aauimanssnlne
Thai Wisdoms in Handicraft

QRFsANATAmHEABUEN

Geosocieties of the Lower Northern Region

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1.4) ﬂfoju%ﬁwmmam% AMAAINAS (Nidagnd1 6 wiasfin

Angnansiianun A
Science for Quality of Life
FAnfuRwIndan

Life and Environment
A9RnLazN1IRnAula
Thinking and Decision Making
AR LTARUTEI Y
Statistics in Daily Life

AR ARS AR5z
Mathematics in Daily Life
qUANAR IRz
Mental Health in Daily Life
wallagansameniedin

Information Technology for Life

1.5) NENINIIFTHAN WU IS Tisiagndn 3

LSRN

Physical Exercises
fangandinasnay
Rhythmic Activities
AndszinnyAna

Sports for Personal Purposes
ANszinniin

Sports Teams

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nuaafin

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)



FIN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FIV.NB. 157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

qUnAE TR

Health for Life

R RN TN P Tt
Handiwork in Daily Life
IR AR TEI T
Agriculture in Daily Life
IUANNTIN AR TEI1 T

Home Economics in Daily Life

2) KNIATANRINE

HAUA 131
LAW131
HA WA 132
LAW132
HAUWA 133
LAW133
HA. WA 151
LAW151
HA. WA 152
LAW152
HA.UA.235
LAW235
HN.UA.2360
LAW236

NA.UA.237
LAW237
HA.1P.238
LAW238
NA.WA.239
LAW239

2.1) 3gen
2.1.1) @A

NANNHNNLBNYY
Principle of Private Law
ANNHIEANE U HANITNLA AT TN
Law of Juristic Act and Contract
NVHNLANHOEVNT AR
Property and Land Law
NANNHANEHATY
Principle of Public Law
NHNNIEBITYT 1
Criminal law 1
ngVNEANE LT

Law of Obligation

Tisiaandn

Tsiasanan

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

102  #uagfa
102  wHagda

96 “wefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

AYANILANYUZAZIAR TANITUHBNAIRINAATH 3(3-0-6)

Wrongful Arts Management of Affairs without Mandate

Undue Enrichment
NWIANTY YT 1
Specific Contracts 1
LANNANEYTYT 2

Specific Contracts 2

ANNHIEANE MU AIRNLA Ty ZANAT R

Law of Negotiable Instruments

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



HA. U252
LAW252
HA.UF.255
LAW255
HA.UF.256
LAW256
HA.UF.257
LAW257
HA.UA.258
LAW258
HAUA.B31
LAW331
HAUFL.E32
LAW332
HAUF.E33
Law333
HAUF.334
LAW334
HAUF.335
LAW335
HA.UF.336
LAW336
HA.UF.EDH5
LAW355
HAUF.357
LAW357
HA.UFA.358
LAW358
HA. U359
LAW359
HA.UFA.361
LAW361

-6 -

ANNNILUINULRLITRINTAR
Labour Law and Procedure
NOWNILDIYT 2

Criminal Law 2

NOVNILDIY1 3

Criminal Law 3
NNNNLITFTITHYLY
Constitutional Law
NOVHILUNATDY

Administrative Law
ANNHILANE U URIUUAZUTEN

Law of Partnerships and Companies

ANNHIEANBULATLTTAN 97189 9731

Surety Ship Mortgage and pledge
AnnHneUsTiuY

Insurance Law
ANNHILATBLATY

Family Law

NONHNIENTAN

Succession Law

a

ANNIEANATALUATNITAUNAINS

k1l

Bankruptcy Law
ANNNIEATNINTRIATIHUN 1
Civil Procedure Law 1
NHNHIEATRINTHIAHUNG 2
Civil Procedure Law 2
NONHNEATRIITHIANDIEYN 1
Criminal Procedure Law 1
NHNHIEATRINTHIAIINBIGYT 2
Criminal Procedure Law 2

ALE R e RN S

International Law

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



NEu421  AFUSanyn 2(2-0-4)
LAWA421 Legal Philosophy
NN UA.431T ﬂgvimgmﬁmﬂ‘j 3(3-0-6)
LAWA431 Taxation Law
NEUAA445  N199IAMHLASATRTIADY 3(2-2-5)
LAW445 Advocacy and Moot Court
NELWA446  MANATTNHNNGNNNY 2(2-2-4)
LAW446 Principle of Legal Profession
NEWPLA47  AHNWINRRRERT 1(0-2-2)
LAWA447 Seminar in Law
NAUA449  NTRnUsTRUNITaEENRRAGR a9 5(450)
LAW449 Field Experience in Law
NELWALA5T  NYUNIANEOENEY 3(3-0-6)
LAW451 Law of Evidence
NEWPLA52 FEUUANRLATNIZETTHYYAINYRDTTH 2(2-0-4)
LAW452 Judicial System and Constitution of Courts

1.2 lanidan Titiagndn 6 niaefin
HNUALT13 ﬂgmﬂﬂLﬁﬂ’]ﬁﬂﬂﬂ‘iﬂ%‘lﬁﬁ‘ﬁ@’mﬂaﬁ‘i‘m 3(3-0-6)
LAW113 Law for Judicial Administration
NELWA234  AguEngunauasniiiyd 3(3-0-6)
LAW234 Civil and Commercial Laws
HN.UA.253 ﬂgmmLﬁ'ﬂfm"umﬁu%mi‘swmifml 3(3-0-6)
LAW253 Law of Administration of State Affairs
NAUA259  ngmsnedmEunsUnAsadTiactiv 3(3-0-6)
LAW259 Law of Local Government
NEWA3T  UsriRmandngrang ng 3(3-0-6)
LAW311 Thai Legal History
NN UA.337 ﬂgwuwﬁl\‘il,mmﬁﬂu 3(3-0-6)
Law337 Law of Environment
NAUA34Z  NOUNIENNIG 3(3-0-6)
LAW343 Military Law

NEWAL344  NGUNIENITARILATNIEEINTYBIBIANTUNATEIYIRITN 3(3-0-6)

LAW344 Fiscal Law and Taxation of Local Authorities
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NE.1A1.345 ﬂgmmﬂLﬁ'mﬁ“uw%wﬂﬁumaﬂiyiyﬂ 3(3-0-6)
WATNITANTENINLTEINA

LAW345 Intellectual Property Law and International Trade Law

NEUA346  AFIaAIans 3(2-2-5)

LAW346 Forensic Science

NEUA.347 A5 NifeIand 3(2-2-5)

LAW347 Research Methodology in Law

NEWA348  AguEnavindRumiiganiudueesiin 3(3-0-6)

LAW348 Intellectual Property Law Related to the Internet

NELWAL444  aedenguamIuinngueng 3(3-0-6)

LAW444 English for Lawyer

NEUFA54  BIUYIINYIUALTIOTANEN 3(3-0-6)

LAW454 Criminology and Penology

NEUA455  ANTRUAINLarNITWaIARanyl 3(2-2-5)

LAW455 Criminal Process

NELWA456  AVTNRBETNAUNTTUINNITERATITHN BN 3(3-0-6)

LAW456 Human Rights and Justice

NN.2F.457 ﬂgvimgLﬁmﬁ’umﬁmzﬁqmwﬁmmLﬁﬂLL@z 3(3-0-6)
L8117 WAYATRITUIARATELASY

LAWA457 Juvenile Delinquency and Procedure of Cornet Law

NAUF458  NgVNNESTANT WasAnTfladuarnnaAons 3(3-0-6)

LAW458 Parliamentary Political Party and Electoral Law

NAUPL459  nguNngUnATeaSELWisy 3(3-0-6)

LAW459 Comparative Administrative Law

3) NHIAAYNADNLES Tusiaendnr 6 wuaafin
WiaeniBauseinnlag Tundngnsumiinendesnedgiyasensn Taal
GfusneAr Tl ALEsuNILEY wasdasHifusgdnfidnua iizau Taa Hduniasfslunoeinng

o & o ﬁ,
NWITNANGATH



7.1.4 UWHASLANRANSANEA

¥ [l
o/

MAnsAnENf 1 2407
WU Fradan wiefin | ngui] | UHUG | Anundteauias

FV.AN. 111 e meienisieans 3 3 0 6
GETH111 Thai for Coommunication
AN.ND.112 mm@“’mqmﬁ@miﬁl‘ﬂmi 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
PIV.1J%.122 ANNIZIUBITRR 3 3 0 6
GEPY122 Meaning of Life
PIN.AY. 125 AURAREN 3 3 0 6
GEMU125 Music Appreciation
NALUAL 131 NANNHUHLLDNTY 3 3 0 6
LAW131 Principle of Private Law
A 1A1.132 ANMHNEANE U RRNTTHLAE ATy 3 3 0 6
LAW132 Law of Juristic Act and Contract
NELUA. 151 NANNYANLNITY 2 2 0 4
LAW151 Principle of Public Law

99 20 20 0 40

Halng / FUaYE = 60
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1 v [
ANANSANEIN 2 AUWUN 1

WA #a3un niefia | vigqud | UGO8 | Anurdtumuas
FN.ND.118 mmé’mqwﬁugm 3 3 6
GEEN118 Foundation English
NAUALI33 | AguanednEoenIndAuuaz i 3 3 0 6
LAW133 Property and Land Law
ANUAIZ4 | LATEgAaneLie 3 3 0 6
GELW134 Suffciency Economy
an142 | TARtuRIIne 3 3 0 6
GEES142 Life and Environment
n.en.147 | waldlagansaumeniiedin 3 3 0 6
GECO 147 Information Technology for Life
NELWA.252 | AUHIEBIEYT 1 3 3 0 6
LAW252 Criminal Law 1
NELWAL257 | NORNIEITETINYLY 3 3 0 6
LAW257 Constitutional Law

TN 21 21 0 42

#Flne / FUAY = 63
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1 v 1
ANANSANEIN 1 AUUN 2

WA fraan niefia | vigud | UJUR | Anuisicanuiag
AN.Ae.113 | anendsnguiianisdens 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
PNNA.152 | fAansTsidinasnay 1 0 2 2
GEPE152 Rhythemic Activities
ANAR.I55 | quATnLReTAn 2 1 2 5
GECS155 Health for Life
NAUF234 | NMsNEdnunEni 3 3 0 6
LAW235 Law of Obligation
NAWA236 | nnangdnunizandadnnauandsanfinas (i 3 3 0 6
LAW236 Law of Delicts Management of Affairs without

Mandate Undue Enrichment
NEWPL237 | LONWAREYYN 1 3 3 0 6
LAW237 Specific Contracts 1
NELWA.252 | AOUNIELINIHLATADRI1TUNAR 3 3 0 6
LAW252 Labour Law and Procedure
HEUA.255 | NONNIE8IYn 2 3 3 0 6
LAW255 Criminal Law 2

39 21 19 4 41
talas / FUAE = 64




1 b4 [
ANANISANEIN 2 2uWUN 2
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WA frafan niaefia | vqud) | UG | Anwisenuias
NAWPL.238 | LoNWARean 2 3 3 6
LAW238 Specific Contracts 2
NAUA239 | noyaednEnzdaduuastiinazin 3 3 0 6
LAW239 Law of Negotiable Instruments
NEUWA.256 | NOuNIEeYn 3 3 3 0 6
LAW256 Criminal Law 3
NAUA332 | NgNIsdnuoizAszie 91mas 1 2 2 0 4
LAW332 Security Transaction and Insurance Law
NAWAL333 | nguNtglTiusy 2 2 0 4
LAW333 Insurance Law
Naue421 | AFUTanyn 2 2 0 4
LAWA421 Legal Philosophy
XXXXXXX \NDNLES 3 - - -

59N 18 =17 =0 = 40

Falne / Mle = 57
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1 v
ANANISANEIN 1 24Ul 3

SWaIUN #a3un niefin | ngui) | U§UR | Anwidtumuas
NA.UA.258 | NYUHIEUNATEY 3 3 0 6
LAW258 Administrative Law
NEWA.259 | SYUUPIALAYWIZTTTNYYAIAYFTITH 2 2 0 4
LAW259 Judicial System and Constitution of Courts
NELWAZ3T | NOUANEANEUETUEILAzZLSEN 3 3 0 6
LAW331 Law of Partnerships and Companies
NELWA333 | NOUHIEATBLAT) 3 3 0 6
LAW333 Family Law
NAWA355 | ANNIEATAIITUIAIIHUNG 1 3 3 0 6
LAW355 Civil Procedure Law 1
NAWA358 | ANNIEATAIITUIANINBIYT 1 3 3 0 6
LAW358 Criminal Procedure Law 1
NP 444 | EBInguaIUENNgrane 3 3 0 6
LAW 444 English for Lawyer

TN 20 20 0 40
alug / §laik = 60
aAnsANEAR 2 TWl 3
SWaIAN frafan wiaefin | vqud) | UFUR | Anuiscanuies

NEUA334 | NOWNIENTAN 3 3 6

LAW334 Succession Law

HN.UF.335 ﬂgﬂﬂﬁﬁf\]jﬂﬂzﬂ’mLLﬂxﬂ’]‘iﬁu‘l{\ﬁ@ﬂ’ﬁ 3 3 0 6

LAW335 Bankruptcy Law

NELWAL357 | AUHIEATRIITUIAITHUNS 2 3 3 0 6

LAW357 Civil Procedure Law 2

NELWAL359 | NONNIEATRINITNIAINEIEYT 2 3 3 0 6

LAW359 Criminal Procedure Law 2

HE.9P1.451 ANNNILANTNYY 3 3 0 6

LAW451 Law of Evidence

XXXXXXXX A NDNADN 3 - - -

39N 18 > 17 20 > 32

#Flne / FUa% = 49
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' b 74
AMANTSANEIN 1 27Ul 4

WA frafan niaefia | ngui) | UGO8 | Anuidtumuas
NELWAL36T | NVnIETnINUsTng 3 3 6
NELWALAZT | ngrnngaEans 3 3 0 6
LAWA432 Taxation Law
NEUA.A45 | N19IIAINHLAZATRIIND 3 2 2 5
LAW445 Advocacy and Moot Court
NELWAL.446 | NANAEBNENNGNNe 2 2 0 4
LAW446 Principle of Legal Profession
NEUA.A47 | ANNUIWAFanS 1 0 2 2
LAWA447 Seminar in Law
XXXXXXX INanNLaa 3 - - -

39 15 =10 22 223
ol | FUandA = 33
mAnTsAnENR 2 STl 4

SAHIU fadan niaefin | ngwud] | UGG | Anwidumuas
NEWA449 | Rndarauniaoldndnifimand 5 - 450 -
LAW449 Field Experience in Law

99N 5 - 450 -

Hlng / FUa = 450
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7.1.5 A1t UIYSIgIT

SURIA
FAN.Oan. 111

GETH111

FAN.N8a.112

GEEN112

F9m192919%

FAN.Na.113

GEEN113

FN.N8.114

GEEN114

FN.AN.115
GEFR115

FIM52919%

FIN.N3.116

GECN116

FIR152919%

FauazAraBuinseiyn niaafin
AETveRanisiasns 3(3-0-6)
Thai for Communication

Raulasrgdan : Tl

1% 4 ' a @ A A A
PRNLNEFNITN ALY m'ﬁmwmzmﬁmmmmfm Gfugmuﬂmmmmﬂ@ﬂﬁ

AMEIDINGEINBNITHANS 3(3-0-6)
English for Communication
Jaulzsnedy : Bl

Anvinuznisna W dnuaziBouniuidenguiie idoansiwaaiunisoldneg

NEDINGEINDNITLTENS 3(3-0-6)
English for Learning
Raulasedan : Bl

nEzUAazmARANITINe Wa 8104 uavlBgunEBengEiNen1sEeu3

NEIBINGUINBINGUTZIIALRNTE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Raulasefan : (i

A9 WA 8714 ULASREUNEBINgBINENITHIANE AT ANNIRY UTEaNARNIY

AEINSILARNDNTISNDNS 3(3-0-6)
French for Communication
[Saulas1e3yn : i

Anvinyzn1sWe ya 811 uaz@eunudSaaaie ideans tuaniunisolsneg

AMEIIUNBNISNDNS 3(3-0-6)
Chinese for Communication

[Saulas1e32 : i

Ansinurn1ais wa 8 uazi@eauniunduialideans tuaaunisalsnegin



- 106 -

AN.AEY. 117 mmsﬁa!mﬁ@msﬁams 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Saulasedan :

Anvinmzniaie wa g1 uanidauniwndgiuie¥aoans Tusaunisalsneg

FIR152919%4

¥
AN.NB.118 NTEIBINGENUFIH 3(3-0-6)
GEEN118 Fundamental English
Taseadnsfiandnyrasnisn Bnils wa 81w @ow Taelduseauduinsiug 4 vinuy

WinaEaH1Ta s i iensRnssReAaEng [Rlnagnéies

fn.le.120  FeeilgygyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Raulasedan : Tafl

£4
=

uwaAnuasAN g IUIsanailyaAnE n1svhadntadin ns3Tndaes N1

WanomawinisiBens n1s3selandslasnseny nsfinaauiiaf nsliaausnanumnaias
3
U

ToyayrTunisnsznin 3isnmarresdesine lngUsiaeinanf nnslieufalsnianuns wis

a ' ) 4' =] [ a o A % = o o 1 =
NYNITNATING Lﬂumﬁmm?umﬁwmm@m ﬂ’]‘iVI’]ﬂ@ﬂ‘i’iNﬂ’?ﬂqﬂﬂﬂ‘ﬁﬁ‘i@@ﬂwqiﬂ‘i\iﬂ’lﬁﬁ’lﬂmﬂﬂ
= o

NIDWAH U YN BN DEI9TANBITUY mﬂ%ﬂmLng‘jmﬂmﬁmﬂm%&im mﬂ‘a‘:gmﬁﬁf%afu%ﬁm

DENENAA

121 USueyazan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
SaulusneBen : Taifl

ANHAANHT NS EY1E129097 HIuN15ALASNEY Ueifin 5015 wlwirlues

)

USneyfid Aty re9ns U s nuazAzIusn SaNN9lanyien e

AN.UY.122 A21NA 39290 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Saulnsneto : Gaifl

1
A v o/

AHEAEaTANA39B9TRR N3 ETARTIgNABIRINMAN AT NAEWT N9

U

WanAmnWEIR [usziuAsauAss dan e lHifinangeadtauiass
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AN.32.123  WeANTINNREETUNITAmKIAN 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Joulasednn : Tifl

wqﬁﬂﬁiuwwéumﬁ@é’ﬁﬁu@uﬂmwqﬁﬂi‘m YARNNIN NITUTLAUURENITABUN

AULBY WEFNTIHATVINN NYBYANIUS UazN198g39NUuegNTAINNgY

AN.AN.124  gunaeizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Foulaseidon : Tl

ATTHVNIEUATANTHAATYIBNGUYVISEANARS NTEUINNTTEENE AMAILATNNITERINE
AaUdmLEIIH NMinEzuaLsTaUNMToNInIain nsilauazniaiaaauiainlUgnu s

safuniNaTAniliduge

AN.AM.125  AuRaHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Faulaseidon : Tl

ATHANTUESEnIaNyEdTuAnR3 BeAUsznauauas AasiandEnlauazifin

ADIAN AN (NS ZeBIANRE TIaAURS e uazANsERTUAN

An.AL.126  gunszyneinufAal 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

Foulaseidon : Tl

N19503UATUTTAUNITOININAINNIN ATTHANANETENTNETTNTRYTIAUAATUAS

el aonianndinle wazfiuamtanEEsirsRad meswmRuazang

AN. U127 quw‘%ﬂzmamgﬁﬂﬂ 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatics Art Appreciation

=

Waulpsedan : Bif

aundszlussaund Aavs ausd wigAsd dmussan Uszaunisolifsaduguniss
AIAAHUNIUTEEMANNS UASRDNFTTATVBIAIHNINNNINUINART FUAUBIAIINABINTT UAL
AnEAnnenanoluazan ineihanlgnilsuazimmnnuesedopanes TUganAiamamnang
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?IﬂQﬁQWNLﬂuN‘l;}EEI



18 -

AN.EN.128  nstivissnnagaims 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Libraries

Joulasedn : Tifl

ArHEialUAEfUTasann WasunaaansamA Uan1aHaIayaYAtnamINeIng

ANTTUWALAZNNTIANI NITRUAREITERINA N8 19BIUATNISTEHUTINENTH

an.eil.129  AavzTuddniszandi 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulasredyn : Tl

AaUrludAnUsraniu saflen a9AUSENBUNINARLZLALVANNITEBNLUL LATIRET
LAZANTANLAN N1THIBIARUZRAZNITEBNLLY N1 IFAUNITUENAY 819115 NTmnueatinuEen

N3R5 UATUTUUTIYARNAN

AN.A2.131  uudiudsaxN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Fawlaseidon : Tl

NIANN Y] m‘sLﬂ?iﬂw,mmﬁmﬁmmwﬂuﬁﬁ@mﬁ NANTEMUADINTLAEILAY

flseaftanvayed aaunsolsneg udeanlan deanie Asugiadenn nsiflesuaznis

Unasas wananisaniiu@daiimunzan iudoaniaqiniaqrii

AN.N2.132  Afiny 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living

Saulasredzn : i

RN denn e Fmusssndssndiing n19asuulaedonndmmussaniamn

AIPANLAZUUINNUA [ WV9nT19aludanuunid e

AN.R2.133  Adlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Saulasredon : il

NN RN Wsughia n1silesasdeanlan nsdnsndeulanilaymniuas
nauilatfymesdsanlan wnlbinniswaswlswesdonnlan uaznisususavesdssmaase

ARl asaslan
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AN.AA.134  LASHAAINDLINGS 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Gaulasiedan : Taidl

USz)asugianaien s unIngzansea vnszumasfanszidnaginginas
AazLAY N5UsEENAE EARUSEaN TN LarnsUsznaURNNIeNEN
ANLUAL135  AgUNIEEISUNITANINEGR 3(3-0-6)

GELW135 Law for Living
Ranlasredan : Bl
ngnsnefisduiunisaningin S9ETTHYEYUWINTITBTY 19N NENGUNILUNIURE

WIEHEE NYYNILBITYT NTTUINNTYADTITH

AVLAA.136  LATugATERS uTAnLsEa1T 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life

Joulasednn : Tisl

WHIRA AN URTNOBHNIUATHIFIERT NOBIATHIAEATATNININILINTANT UAS

nsUszgndlEunisrnssdinnnelinswasuuscugalanfdmi

an.an.137  glilyayrAauinanssuineg 2(2-0-4)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft

Roaulasredan - i

‘f?]Vwmm‘sLL@z@mm’mmgﬁﬂzyiyqﬁﬂﬂﬁmﬂﬁﬁmfm N99BNLUY NITNARNRINK

Aalmanssy e luiastu

4 |

FIN.H2.138 gﬁﬂﬂﬂﬂﬂ’]ﬂtﬁ%@ﬁ@u’&hﬂ 3(3-0-6)

GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

[
=y

Waulas1edn : i

o/ o/ -4

MUINTTUATUUIAAIBINHAIAN BIALTENBULBITEVUYANIAN AN FHRUT

U

£4 1
o/ o/ A A

NN RFIANTUATTIRD 9S8y Jariniuiniamiionauans

Y



- 20 -

AN.IN. 141 awmmﬂmétﬁ@qﬁumw%"}m 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Jaulasnedzn ; il

Angnmansiuiin aanfnantimasinanmansuazinaluladuilaqiiusaama
FINANTENUADADNINTAR Auandannanlazyndlianeneansuazmaluladiuniaimm

ATNINTTR

AN.AR.142  EReRLAwIndaN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment

Saulasredyn : Tl

ﬁugmﬂm%’%m LATAILIAAEN SYULTITNEIRYBIRILIAREN N1 ENSHEINT

5994877 INBAMUANTTR JeymnBuanden n19eRsNENINeINIsTINTIIRLarRIUIndeY

AN.ADA.143  AsAauazANsAnANla 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making

Joulasednn : Tifl

nszuauNNsAnYaINysEd WAlATEN1sARLUUANNT NS EmMANaNIIATIRANERS

nsideyauazinmiassdmsunisuiiigmiuaznissinauls

AN.A0.144  HERMTARUSzANTH 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life

Jawlaseidon : Tl

ANdNF I AR EAn Tt indasdauaznaifiusiuaandiays n1stAgIz

nsulana uaznisinanedeya uaznaiadn (U s lanibdinUszsndn

AN.A.145  ASaAanS uTRnUsza1T 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life

Saulasedan : Tl

ANHAR NITUAUNTTNNATIAFENS LAZN1TRETITNATIAFERS madszgndly

ATIAAIARS AR TEa155
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FIN.AN.146 qwmw%m"fu?ﬁmﬂszéﬁ'w 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Roaulasredan - i

ATTHANIBULAT ATINA A 289gaN Wan Toyriqaninaauasniatfeenuuily n1s
AA919h N13U5uUemwesTilindude uazanIunsel naresgEAINARRagEAIN WeRNTIH

AadnAuaznistoeniuile nssaasuganInwas

AN.AN.147  waluladigsaumaiiaite 3(3-0-6)
GECO147 Information Technology for Life

Saulasredyn : Tl

srvumalulag asaumeuazsruuAaineaenRames un1sReans Fufs

Adl = Y L~ o o o
LNNANUNBNTT L‘EEIH:JJT‘H%'J 192919 LL@&ﬂ"I‘EW’N’]HTM’ﬂM'] Fel

ANAR. 151 AUUIWIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulusedan : Tl

WANN1T AN AanaATuazlseleminesniaudnis Asuaznnsiinnig
LA NSLEBHAENENITONININNTY N1TUTHAUNARNIIANTANINNE NMSRDNAENELENIT

AN ANAUARLDS

ANWR.152  fanssuidindsnae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
Wawulasedyn : (il
AosAuazsrlomivasfianssndindomay nsedeulnadedin nunisiausyney
4 ° dgl A a a = a v s dl L
Wae N1ainsIesras vy wasuuE@ nsfand nsldeniansssiindmasfimunzandy

FLEN

AN.WR.153  ANTdszianAAa 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Raulasrgdan : i

UsziRmnanduan assfivndazinnyana Wneriugiuessinilasnnyans n1s

Andon nfinT nrsudeii aauiintadwinfivn wardmusssinisginadia
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AN.NR.154  AR1UszanAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports Teams
Haulasedan : Taidl

UszdRnruifiunizesfiinUssnniin  inesiugIuaesdinnUssnniin n1siindas

a
]

a A a ¥ ) v A o/ = A
AFNT NThUIUR ﬂQWNNHqT@LﬂHHﬂﬂW’W LLNZ’]%J%ﬁ‘i‘iNﬂ"I‘ﬁCﬂﬂW’WIW

An.an.i55  gaawiNedin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

Faulasedn : B

ANFAHATNET WATHMUIFININ FUAMAUYAAR N1TTB9TUgURMS uazn15UgH

wenunadiesdin samnisollsauarnisifesiu nsesniiasnie e gunIw

AN.NH.156 1R E19 LA nlsza1in 2(1-2-3)

GECS156 Handiwork in Daily Life

Wawlasnedz : (il
ANYazaNEe EAaUsya T nstiuaznistigednengunsel iaseeierFasidin

timnnsgenusngUnsiludimudsodiu

AN.ADI57  SIRAMASIREARLSzITw 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

Saulas1e3 2 : i

Sneaadasdiu n19Ugnily N15AEIERT N1TOUBNNANAANINNIT NBAT N3
o/ 4 v dl U i =% o o/
@mm‘amﬂmmgngmLW@TﬁTuﬂfﬁm‘smmmmmu

AN.AAI58  ITHANNTIH KT InLsEanTu 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Raulasredan - i

utinwazn1ITansting navinddsudnsiuasEen enmnshidte Usyandu ey
ANSANUAY BRNUAZLARDILF NS

HH. WA 113 ﬂgvimﬂLﬁmﬁ'umsu‘%msmuqﬁﬁssu 3(3-0-6)
LAW113 Law for Judicial Administration

UaeTRunafnuarn1sfne 1ania(deeen19udni99ugfissss ANYHEI89ns

a

gfissIHIuUszmAmMemdaeuategAfgadinenisudniseuafisssnuarnguanaiaaiunis

9

VMUY RBITHN 18U AINIUEREITH 61999 BUNNTUAZFNR
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NRLWAI3T  AANNHUNIELENYY 3(3-0-6)
LAW131 Principle of Private Law

ANHIAIINANILUATHAMUINITYBINGNNIBLBNTH UNIAANUIIULAZUNUIN
ANTHANATYTBINGVHIBNMNYW UBLfinangvue NNSULNUSTANYBINgnaNenis Fuazns
Py ! ! v v a a ¥ a dl
AANMHANYNIY N199ATBNINNGMHIY NANENIIEVE Iungmane Uszinneesins naEans fixn
¥89AnB N1suAgnulas n15lanuarnissziuEed@nt uazRnuiAENENeTeIYARRAHLTTHIA

s o/

NHNHIBUNILRESNIHTE UTINW 1T ANYIUE 2 W‘iz‘i’]ﬁ—ﬂi‘gt‘g@ﬂi}]“ﬁ’?@]LL@$W‘§$‘§W%U€U€UW%@HV’W"I@

NRLWALI32  AgUNIEANEMREHANTIHURLRY YT 3(3-0-6)
LAW132 Law of Juristic Act and Contract

dnuoirrasifingsy maneliifieffiness nsuaraenul waswinianunidos
e 1anauasARnTINg a1 Msfirrnuaaa Tuazuasindenssn Benluazdennan
B1YAIMNANNUTENIRNHNNIBUNILASWINEE UFIN T ANBMUE 4 TIANHMUE 6 UATANYIZYDY
Foyeyr naneWiRadyyn Hawiedyyn ﬁiyfyq%\iﬁﬁmﬁ%muﬁﬁﬂ%u NRNA Y Y IAHUTTNAA

ANNNILUNIUREWNIHTE UTIN 2 ANBL 2

NLWAL133  nguNIERNEEniNaRuuaz it 3(3-0-6)
LAW133 Property and Land Law

AnunizeemEngau Ussavuamindan anufsaiiassmdeindindasglngal
LAZADNNE ANNUSZHIANMENEUNLA NS 199w 1 dnunie 3 uazndnialuaes nindanw ¥ia

a

PDINENIRN N3 N BINTTHANTAINU STRIANgMHILUNILAZ NI UTTN 4 LATHANEIATYDEY

a 1 a

ﬂgmwﬁm NHNNIEFN ey mﬁﬂmﬂﬁﬁu
NELWAI5T  NANNHUNIENRIYY 2(2-0-6)
LAW151 Principle of Public Law

AnunAdamnntg daifin USann Aoavane dnuosiall uazlazinnassngmans
NNNYH UWHIAALAHATENIINNNIEHNITU ATHUANFINTENd NAGNHIENNIIUTLNGVNILBN T
naugifitniuniaiinsg nqufdiueesilpe n1ednesdingessy nsmUANLALATIRDLEIUIG

SURTITUUFNR
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NELWA.152  AgUNIaIYT 1 3(3-0-6)
LAW152 Criminal Law 1

ndnvlUaesngraneaig) nqufdidaannasuiarey seumisdureInguans
2191 wRpnuAERn wneniuine maammdenunenlny n1snenaNnszinANRa fanis
HEUUEYY N19N52YNANNRANAIEUNNIBNATENTEINNITNTTRIANNRADN B1YAIINDITYT N3
dmualnuluniseign A8niaierudannsie auUszaangMsneeIInIA 1 Aausitnne 1-

106 n1A 3

NR.WA.234  AguNILNSURE WIS 3(3-0-6)
LAW234 Civil and Commercial Laws
AnEIMANNNNIg Uty afAlfganunguungunsiaznitlsgdnfeyana AFnTTx

Aty i ATALASI NIAN

¥
NR.WA.235  AgUNIERNYMIEH 3(3-0-6)
LAW235 Law of Obligation
AIEIHNEEDINE Uaifinaeamnd Saguiianil nawiind nslewaniisanses gnnil

wazldminateAn AETEIUNE ANUTTHIaNg NN LNLATNNSIETUTIN 2 AN

NRLWAL.236  NHUNIRANYMEazIn FAnSRRENFIRINRAIS T 3(3-0-6)

LAW236 Wrongful Arts Management of Affairs without Mandate Undue Enrichment
Anwossniigadnlae FfFymyn W axfin AU TENIRNUHIBUNIURZ NS

U3N 2 ANBOY 5 FANNTIULENd ANUsTiaRngREIELRILazHARSUTIN 2 AnBoy 3 8N

AT AHLTZHIRNOUNIBLNIUAT N TIES USIN 2 ANY0E 4

NALWA237 LanNANEYYT 1 3(3-0-6)
LAW237 Specific Contracts 1
AnuolzraannmAfyeyn suliun dyyrderiy uanfeuld W msndignde an

UTLHaang MU UNIULAT NN tlEg UTING ANBOL 1 ANBME 2 AN SANYOY 4 ANHE 5

NALUA238  LannANEY YT 2 3(3-0-6)
LAW238 Specific Contracts 2
ANBZVBNBNANTY YT SRlALA dryeyndn dnnsng d19us9911 §19vinees Su

294 FINH WIENENUTEUTEUaN SONAIN NITWIERLAZINEE N19LALIE9 HAAIRUAT AHUSYHAR
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ANVHILUNIURZWINTST UFIN 3 ANBMY 6 ANEMUT 7 ANBMYE BANEMY 9 ANEMY 10 ANYMY 14

ANBU 15 ANBIUY 16 ANWINY 17 WAZANHE 18

NRLWA.239 AGUNIEANEREAIIRUAS T Y TANTEAR 3(3-0-6)
LAW239 Law of Negotiable Instruments

ANBUzABIBNWANY Y IALITUAIRIN UATYBANEETR ANUTENIRNgNNIEUN

WATWISYE U9 3 ANEY 19 UAranume 21 Larnizagiy jAd1a98AusuRATHAAIINNIS

W5

NELWA.252  NHUNIUTIULALIENIITHIAR 3(3-0-6)
LAW252 Labour Law and Procedure

UardRinanuidunnzeengnuonsssung nguuisAuaTeInassungnuIEnsm

1
o/ o

Ainsuazngranean Afieades 398N RANTHN AR WANALTINIY

NALWAL253  Aguaneiieanunisusnissnising 3(3-0-6)
LAW253 Law of Administration of State affairs
AnunlwEeamanaAgieaiunisusnIssenIsuisiy uaznguaiefiifiaadasiv

maufjifsenisng

HA.WA.255  nguaigayl 2 3(3-0-6)
LAW255 Criminal Law 2
ANBIAEARANUSZHIANGNNIEBI AN B UZAHRAABATUAII NI AT
51P10IN9NS AAHARAATUNNTUNATEY ﬂ’)ﬁNﬁﬂLﬁﬂ’]fTﬁJﬂ’]‘jﬂﬁﬁﬁﬁN AINAALAETLANEWN
AoNRMAETIANE A IgEIalazEEd ARmAsafuniste AR dunTedeUaz g
AINAALAEATUNMTUaaNLAZ LAY ANAALREATUNISANAINRARYATUINA ATHUSZHAA

NHUHILBIYINTA 2 FIUANIATT 107 - 287

NE.WA.256  AguNIEBIYT 3 3(3-0-6)

LAW256 Criminal Law 3
AnunANARRINTzHIANgNEIEa1 g dnEaz AN R AsI A UFARLAT19nNe

ArmRsfsatuIREN LAz EeIREY AREAALAEITUNTNG AaanauAERRaY Y AEUTzH93

NONHILBIEY1NTA 2 K;?GLLWINWGI‘?”I 288 — 366
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NEL.UA.257  NHUNIETFETIHYY 3(3-0-6)
LAW257 Constitutional Laws
AnurAEnEng 81 JUuuusg swneedulng eednsfilisnunennsgsssnymny

ad a

w33AnT5Liles N191AeNAY s1eazBunsgeTTHynscudefniieileqiiu uarAtRensmiraTy

o/

79IHYYIBI VY UAZNIA 3 FIUFININTT 377 - 398

HAL.WA.258  nguNIgUnAsIas 3(3-0-6)
LAW258 Administrative Law
ANEIAINYNIY F1TERIALYUATTINI2BINGNNIEUNATEI UFTNITRIF1TUENII9A

‘55‘.5Lﬁil‘]Jﬂ’]‘iU%‘Vi’]‘ﬁ’]ﬁﬂ"ﬁﬂ’ﬂﬂfﬂﬂ FEUUANNLNATDY LL@ZZ‘AJ%W“V’]‘jm’]ﬂﬁ?ﬂﬂ’]ﬂﬂﬂﬂ‘i@\‘i

NALUWAL259  nguanedmiUnsUnAsasdinsdiu 3(3-0-6)

LAW259 Law of Local Government
nnsdnazdaniinisaeniadatiasiuiiuanannainnisdnssieundnisanenis

dannan Tassadng gonue avdnauazdnunantinfinesasdnaduiiasfiuusiazlasnnanungmans

A13NTLAUABIANTRINTIBNTN AaanaussidyULaAEn1TARIBIBIANTRINTIBsdiy

NALWA31  UseiRenansngrnieine 3(3-0-6)
LAW311 Thai Legal History

AnundarTReaninieimussannarfanaain daduaingiusasanitiumnng
AQUNABTFIATY 209 MEBNBNATBIUNIAITNAR NENNGNHIERLTLULNGNEBT09BURAY UAE

o/

UszAnziuandifaeddmuinisvasngnane ng seusaielusimeuisiiaqiiu n1sdmvindszans

NNNNE
NA.UAZ3T  AUNIEANEMEHEIRUALUTEN 3(3-0-6)
LAW331 Law of Partnerships and Companies

ANBUZABBNWANTY Y IALITUHEIN USEY Andssaianguaigunauasniilyd

V99N 3 ANBOY 22 ANHY 23 WaWIra19 Uy QAU ENHMIEUain

v
NRLWAL332  AguNIEAnEmeAlaEE 916B9 9197 2(2-0-4)
LAW332 Security Transaction
ANHIANEUrARENWIAN Y QY IALITUNI9ANUEIH 9748 97117 AN

USTHIRNYNNILUNIUAENINTE UFTN 3 ANEMUT 11 ANBMUY 12 URSANEMUL 13
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NA.WA333  AguaganumelsEnuag 2(2-0-4)
LAW333 Insurance Law
ANEMMANNHNHIEANYLNITUTTANT U TEHIRNg NENE ATz U9n 3

ANBDY 20

NR.WA.334  NHUNILATALASY 3(3-0-6)
LAW334 Family Law

AnunizresnguNneAsauAT ieafunisansa ANduRLSazndeaningaen
AN a9 AN TANTLYRS UATAIgUNNTEIALI AN TENaRngNENELUAT Ny

UF9N 5

HAUA.335 NHRNIPNTAN 3(3-0-6)
LAW335 Succession Law

Anwazngrsnansanfgauuniyafaia (U andlagsssnlunissunsen Mlnsss

1
o/ o/

FBapnisuazilimdndnsnan waanii AT angan sudszraangiusunsuasndlyed UsTw 6

¥
NA.UA336  AguNIEANAzAatsusTnITANNTiAnIe 3(3-0-6)
LAW336 Bankruptcy Law
ANBIITMHUINIT ANEMELAZTRqUITAIATBINGUNIERNATANY TDN1TTANIT

NINGAUBIGNNH UNUMIBLIMENNURTINENING 81U19FARNI1TUIARANALANLUAENITANY

fi9n1q
HAN. UF.337 ﬂgwmﬂﬁemﬂz’iﬂu 3(3-0-6)
Law337 Law of Environment

o o

ANEIUHIAATENTSA19T NenNguaNY uazngiateAuiiAgaiun1TRaENLAINEN

ADNINFIUIARDN

HA.WA.343 AHUHIENNT 3(3-0-6)
LAW343 Military Law

ANENBTINYYAIANNNT UTEHIRNDNHIEBIYINTT TRNNSTUAZNYBUNITAN
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NLWAL344  ngusnanIsARILaTIEnsuasasAnsUnasasdawiindiiu  3(3-0-6)

LAW344 Fiscal Law and Taxation of Local Authorities
AnmianEinguisadunisadsuazndrasasdnglnasasdaniiasiuganis

davuazilmiraingrunsndauazniirasnsdngnasasdandinsfinissiandne wanainiiss

Anuuwa linassngrnenisadsuaznEresasdnsnasasdaniasiuiueuan

NA.UA.345 ﬂg‘nmﬂLﬁﬁlqﬁ'uw%’wﬁﬁum\ai‘]iyiymmmsﬁﬁszmwﬂszmﬂ 3(3-0-6)
LAW345 Intellectual Property Law and International Trade Law
ﬁﬂmﬁﬁwmmﬁumumﬁmLﬁ'mﬁumﬁﬁwmmw%wﬁﬁumqﬂtytymi:Lﬂw@h\m
PNNGVNTERYANS AVIBIAT LABBIVNIENNTA1 ATEALYININTAN NaANATEeSNE AUy
Fx99lsEA uazdtyaenyn A Eans lwndndfunsiigan Lmzﬁﬂwmgﬁmmﬁmﬁwﬁﬂ
ﬁL’JT‘lJﬂ?N‘Qﬁﬁ@LL@Zﬂ"Iiﬁ"ﬁZWJ"]\‘iﬂizmﬂ MsfpansuaznITnazANAuinTsndnaaTnA N9LEaTen
RuATIANUTmne N1550auNImza nsUssiusenitmea nasdudefinanudygyinissii

el szme NMITRTUNNNNNIY ARBATUFNTIANIZFNIT

NA.UA.346 REINUIFITAS 3(2-2-5)

LAW346 Forensic Science

AnwiA N annneredsdfanamans Suduinainismisnisunndlaein

b

4 o o &

a o o a o [y o @ ¢ 1 a
q%m‘mumwmu%@ﬂgmmmwmmﬂm VINNWMﬁﬂUﬂ’]‘ET‘ﬁﬂQ%N’]&I ﬂuLﬂuﬂﬁtTﬁ‘ﬁumﬂﬂ’]‘iWZj{@ﬁ

NLMUNANTIUAWMTUNITANHUARNIUN 1 NBIYUAENWNUNATE

NA.WA.347  FEIFUNRRAINAS 3(2-2-5)
LAW347 Research Methodology in Law

ANYIAINHNATAYUBINTTITY ATHANIYNTTITUVNNARA1ERT UTzinnnieiay
Fnquazaedeninisidn Anannisidennsifimans Tiud nanuazAinigids drdudulunisids

NISLERDIIENIUNTITITY NIFIALRIDLAURITUN IR FNFRS

NAL.WA.348  nguanensndauneilygrnudumadiin 3(3-0-6)
LAW348 Intellectual Property Law Related to the Internet
Anumsnddunnetlgygyiimfeadesnudumasdiin dJyninisaziinfeans

% 1 a ¢ @ v ' e . . & =
WARIBYAR9] N9BUREsIn N1TANATETENYILAS §1uliaya uar Multi-Media 3aNVISANEATY
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1389 Domain Names ﬂuﬂiyiﬂﬂmﬁ?’?jﬂgﬁm%Lm‘imiﬂmm‘m‘jm
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NR.WA.355  AGUNIEIENITTHRIAITHUNS 1 3(3-0-6)
LAW355 Civil Procedure Law 1

ANEAMANNYMHIEABRI1TNAINUNS FfaeunYia [ uazABRaNT o Turatisiu

m"lﬁ\lﬂ‘jiﬁ\lflﬂﬂg%ﬂ"lﬁﬂ@”ﬁmqﬂ"l’]iﬂLLWQJ‘I’W] 1 UazNIA 2 SNINANE L 5Wﬁquﬁﬁ/ﬂ§”lu

NE.UA.357  AGUNIUNITTHRIATIHNUNG 2 3(3-0-6)
LAW357 Civil Procedure Law 2

ANEIMANNHNNIETDINANTUIANNUNG F168anEIal N1 ANUsTIangnN1edD
RANTONAHUINNA 3 UAZABNNITHIATINABURANINEIUAZNT IR AMHATRNINEYEBAIAS AN

UIENIRNGUNIATNINTUIAHUNINA 4

NE.WA.358 NgUNedENaIsIAIINeInyn 1 3(3-0-6)

LAW358 Criminal Procedure Law 1
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LAWA421 Legal Philosophy
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LAW445 Advocacy and Moot Court

VQUNITIIAIN NNSEEENAR N15319AINBY N33 A THNS nnTanuATe A5

| o/ a

waas AnAUrIadasiad F8EN0TNNEIN N1TAINAY 119919 ATUDRY FIUIY NANFIATYLBI
o/ o/ dl

AgUENENUIY AHLAzdpTIAUIAgaTUNHIEAIIN WaTNNTIRRIasIand TnadnlHiinisTin

NMAUFURAINFULULYBY FNRYFAETTH

NR.WA.446  NANITEWHNNGNNY 2(2-2-4)

LAW446 Principle of Legal Profession
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LAWA447 Seminar in Law
ANENABn199naNaUILasdaduNuIAtenisafdseiligniigadulssiiuie
ngvnng Tegannzngrine NS AN asesdenn AMRNINENY89ATRENT AIAUNATDIZIER
FNA3FEIINYYIRBATIHINEIBIAMNINTINATEV MBI INHTITEndemavEailoynidengruiei
& A v o Aa ova - v 1% 4 ~ v
fniianlanestlszanm uazdndnsuBalfiinisiinaasinisngnana udnunzesdson el

wnAnEinANETInANg LAz U IR
Y

NH.WA.449 NISHNUSTRUNTISHITIZNRARTAS 5(450)
LAWA449 Legal Professional Practice
ﬁmsm@mmm:wmmﬂg‘jﬁ@muﬁmﬁm%wﬁﬁmﬂm%"fuﬂmuﬁ@%q Taendiunnsin

Uszaumasalannnisufifemlmdasemsineg Afisadasiunsamawinnguaneiivddny

NR.WA.A5T AGUNIERNYIREWETY 3(3-0-6)
LAW451 Law of Evidence
Anwnisimemmangudingnisfiansanaesmalunsisuazafannyinisninue

P

15215 RGIILAznNTIINAY A1TEIIINETUNANFINATHANNHIETERIITUIAINDIYT AR

ad

5 LAZANNHIEAERINTHIAMNNG N1A 5 ANV 5

NELWAL452  STULATAURTWILEITHW AR ATITH 2(2-0-4)
LAWA452 Judicial System and Constitution of Courts
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LAW454 Criminology and Penology
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LAWA455 Criminal Process
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LAW456 Human Rights and Justice
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